
Documento firmato digitalmente da GIUSEPPE SANGENITI ai sensi del D. Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

 

 
Al Sindaco del Comune di Vibo Valentia 

 

Ai Genitori degli alunni 

 

Al Personale dell’Istituto Comprensivo “A. Vespucci” 

 

Albo on line - Sito 

 

 

Oggetto: CHIUSURA DELLA SCUOLA NELLA GIORNATA DEL SABATO 

A.S. 2022.23 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il D. Lgs. N. 165/2001 e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTO  il vigente CCNL Comparto Scuola; 

VISTO  il decreto del Presidente della Regione n. 59 del 7.06.2022 con cui è stato 

emanato il Calendario scolastico 2022.23 della Regione Calabria; 

VISTA  la proposta del Collegio dei docenti del 5.09.2022; 

VISTA  la delibera n. 23 del 8.09.2022 e la delibera n. 28 e 29 del 28.09.2022 del 

Consiglio d’Istituto;  

VISTE le esigenze del PTOF; 

 

DISPONE 

 

La chiusura della scuola, compresi gli Uffici, nelle giornate di sabato. Sul sito della 

scuola è disponibile l’orario di apertura/chiusra degli Uffici e delle singole scuole 
 
 

 

IL Dirigente Scolastico 

Prof. Giuseppe Sangeniti 
 




		2022-09-29T08:22:08+0200
	GIUSEPPE SANGENITI




